INDICAÇÃO Nº 02825/2010
Solicita o retoque das faixas de sinalização existentes na Rodovia Raposo Tavares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o retoque das faixas de sinalização existentes na Rodovia Raposo Tavares.
JUSTIFICATIVA:

                                                      Justifico o presente pedido tendo em vista que com o retoque das faixas de sinalização contribuirão para a segurança dos pedestres e melhor visualização dos motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 05130/2010